

2 soveværelse Byhus til salg i Nerja, Málaga

240.000€



Oplev charmen ved dette smukt renoverede rækkehus, beliggende i hjertet af den rolige landsby Maro, Nerja. Dette udsøgte hjem spænder over to niveauer og har to rummelige stuer, en formel spisestue, et praktisk vaskerum, 2-3 soveværelser, et badeværelse, et brusebad, en stor privat terrasse og en solbeskinnet terrasse. Sælges fuldt møbleret, denne ejendom er klar til at du kan flytte ind og begynde at nyde med det samme.

Når du kommer ind, vil du finde dig selv i en generøs gang/loungeområde, der flyder problemfrit ind i spisestuen og hovedlounge. Ved siden af hovedlounge venter et lyst og moderne køkken, komplet med rigelig bordplads, moderne apparater og et charmerende morgenbord, alt sammen oplyst af naturligt lys, der strømmer ind fra terrassevinduet. Ved siden af køkkenet finder du vaskerum og et stilfuldt brusebad. Træd udenfor til den fredelige terrasse, et perfekt tilflugtssted for at nyde solen og roen.

Går man op ad trappen fra spisestuen, åbner første sal op til en alsidig stue/tredje soveværelse til venstre, som fører til et andet soveværelse. Dette soveværelse tilbyder en fantastisk udsigt over hovedtorvet, kirken og betagende kyst- og bjerglandskab fra en malerisk Juliet-balkon. Til højre finder du familiens badeværelse og master bedroom, som har udgang til en vestvendt terrasse med panoramaudsigt over det omkringliggende landbrugsland og Nerja.

Maro, en malerisk og uspoleret landsby på Nerja-kysten, er kendetegnet ved sine traditionelle hvidkalkede huse. Dette rækkehus er ideelt beliggende kun et stenkast fra kirken og det pulserende hovedtorv, hvor du kan nyde lokalebarer og restauranter. Den anerkendte Maro Beach, der er kåret til at være blandt de bedste i Europa, ligger lidt over 1 km væk - en behagelig gåtur ned ad bakke omgivet af frodige landbrugsmarker til klart, uberørt vand perfekt til badning og dykning.

Familier vil sætte pris på den højt respekterede folkeskole i Maro, som giver et fremragende miljø for børneopdragelse. Uanset om du leder efter en permanent bolig eller en lukrativ lejeinvestering, er denne ejendom et must-see.

Gå ikke glip af muligheden for at gøre dette charmerende rækkehus til dit eget. Kontakt os i dag for at aftale en

🛏 2 soveværelser

🚿 2 badeværelser

🏠 84m² Byg størrelse

⊕ 80m² Grundstørrelse



Ejendom markedsført af Competa Properties S.L.

www.spainpropertyportal.com/da/